第１号様式

体育施設利用団体登録申請書

                                                             年  月  日

  千葉県立      学校体育施設開放

 運営委員会委員長                   様

                                                    団体名

                                                    責任者

   千葉県立      学校体育施設の利用団体として登録を受けたいので、

   次のとおり申請します。

団 体 の 名 称

団 体 の 目 的

会 員 数         人

団 体 の 結 成 年 月 日               年    月    日

責
任
者

住 所                               （電）  -   -

氏 名

生 年 月 日

連
絡
先

氏 名

住 所                               （電）  -   -

※
処
理
欄

登 録 証

交 付 年 月 日
          年    月    日

登 録 番 号

意 見